
Výkon činnosti koordinátora BOZP
Revitalizace Švarcavy (ř.km 0,200 - 0,723)
(Mosty a lávky // Revitalizace toku Švarcavy // Zkapacitnění kanalizace) Stránka 1 z 3

PŘÍKAZNÍ SMLOUVA – DODATEK č.1

číslo smlouvy: 5 204 06 - 02

Uzavřená podle ustanovení § 2430 a násl., zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

I.

SMLUVNÍ STRANY

1. Příkazce

Jméno: Město Přelouč
Sídlo: Československé armády 1665, 535 33 Přelouč
Zastoupený: Martinem Šmídem, starostou města
IČ: 00274101
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Osoby pověřené jednáním v rozsahu této smlouvy:

ve věcech technických: Miroslav Manžel,

(dále jen „příkazce”)

a

2. Příkazník

Jméno: Ondřej Brom
Sídlo: K Silu 1143, 393 01 Pelhřimov
Zastoupený: Ondřejem Bromem
IČ: 76483118
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Osoby pověřené jednáním v rozsahu této smlouvy:

(dále jen „příkazník”)



                   
 

 
Výkon činnosti koordinátora BOZP  
Revitalizace Švarcavy (ř.km 0,200 - 0,723) 
(Mosty a lávky // Revitalizace toku Švarcavy // Zkapacitnění kanalizace) Stránka 2 z 3 

II. 

ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1. Předmětem smlouvy je úplatné obstarání služeb (dále jen „Služby“): komplexní zajištění 
služby koordinátora BOZP při realizaci všech tří částí (Mosty a lávky // Revitalizace toku 
Švarcavy // Zkapacitnění kanalizace) veřejné zakázky „Revitalizace Švarcavy (ř.km 0,200 - 
0,723)“ (dále jen „Projekt“) na účet příkazce, uskutečňováním úkonů jménem příkazce, dle 
pokynů příkazce v rozsahu stanoveném touto smlouvou. 

2. Předmětem tohoto dodatku č. 1 smlouvy je změna termínu dokončení a s tím související 
změna výše odměny příkazníka. Důvodem je dřívější dokončení stavby. 

 

 

VII. 

TERMÍNY PLNĚNÍ 

 Termín dokončení se tímto dodatkem č. 1 smlouvy upravuje následovně: 

 Termín dokončení – 15.8.2023. 

 

 

VIII. 

ODMĚNA PŘÍKAZNÍKA, CENA 

 Odměna příkazníka (smluvní cena) se tímto dodatkem č. 1 smlouvy upravuje následovně: 

Cena dle původní smlouvy: 

 Cena bez DPH              79.000,00 Kč         

Cena za dodatek č.1: 

 Cena bez DPH                  -  21.250,00 Kč 

Cena CELKEM za původní smlouvu a dodatek č.1: 
 Cena bez DPH       57.750,00 Kč 

 DPH 21%       12.127,50 Kč 

 Cena včetně DPH      69.877,50 Kč 

 

  

XI. 

OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 

1. Smluvní strany prohlašují, že dodatek č. 1 smlouvy o dílo uzavírají na základě své svobodné, 
vážné, pravé a určité vůle, nikým a ničím nenuceny. Dodatek smlouvy není uzavírán v tísni a 



                   
 

 
Výkon činnosti koordinátora BOZP  
Revitalizace Švarcavy (ř.km 0,200 - 0,723) 
(Mosty a lávky // Revitalizace toku Švarcavy // Zkapacitnění kanalizace) Stránka 3 z 3 

za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany dále prohlašují, že si dodatek č. 1 
smlouvy důkladně přečetly, jeho textu rozumí a nemají k němu výhrady.  

2. Tento dodatek č.1 smlouvy o dílo nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.  

3. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se přijetím dodatku č. 1 nemění a zůstávají v platnosti.  

4. Doložka platnosti právního úkonu podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení) ve znění pozdějších předpisů: Tento dodatek č.1 smlouvy o dílo byl schválen 
usnesením Rady města Přelouče č. 22/6/2023 ze dne 21.8.2023. 

 

Za příkazce:      Za příkazníka: 

  

V Přelouči dne …………..         V Pelhřimově dne……..…….. 
 
  
 
 
 
 
 
                               
…………………………….……..     ………………………………………... 
              Martin Šmíd                            Ondřej Brom   
      starosta města Přelouče                                          koordinátor BOZP 
                          


